АДМИНИСТРАЦИЯ  АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 № 76                                                                                     с. Ануйское

	«Об утверждении состава межведомственной  комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилого фонда Ануйского     сельсовета »

В соответствии с Положением о признании помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, постановляю:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилого фонда Ануйского сельсовета и для обследования условий проживания ветеранов Великой Отечественной войны (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста аппарата Администрации и Собрания депутатов Ануйского сельсовета.

Глава Ануйского сельсовета                                                                  Г.И. Лузин

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Ануйского сельсовета

 от 15.08. 2013 года № 76
Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

 муниципального жилищного фонда Ануйского сельсовета и для

обследования условий проживания ветеранов Великой Отечественной войны.

Тырышкина Елена Николаевна – ведущий специалист аппарата Администрации и Собрания депутатов Ануйского  сельсовета, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Кавылина Татьяна Николаевна – ведущий  специалист Администрации   Ануйского  сельсовета по  осуществлению  государственных  полномочий;
Рехтина Людмила Михайловна – специалист –эксперт Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в Смоленском районе (по согласованию);

Ларин Андрей Владимирович – инспектор территориального отдела государственного пожарного надзора № 3 по Смоленскому и другим районам (по согласованию);

Порошина Татьяна Михайловна – начальник Управления социальной защиты населения по Смоленскому району (по согласованию).